
Záıúzánš švøıfl zz ıizžørnıná \^,x=r.zzfl Lzípøız, ĹÍĚÉŠ7 

°“°éˇ_*Ť°ˇ^*°'=*it^"Ť`j__,Ý. Í- LEGAL mm ADVISO RY 
ııožšućflı-9.7 2 1. 12. 2021 55;; 

147/ ý 
' Smlouva o příkazu 

c._i. .........

, 
ná“n'ˇ eného e,- 'ce a roku v souladu S ust. § 2430 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále též jako „Smlouva") 

l. 

Smluvní strany 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
se sídlem: Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov, PSČ 682 01 
IČ: 46270981 
jejímž jménem jedná: Mgr. Jiří Sochor, ředitel 
telefon: 

e-mail:

fakturační email:

dále jen „Příkazce“ na straně jedné

3 

EU LEGAL ADVISORY, s.r.o. 
se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 
IČ: 29377099 
DIČ: CZ29377099 
vedená pod Spisovou značkou C vložka Č. 76805 u Krajského soudu v Brně 
jejímž jménem jedná: lng. Jiří Fuchs, jednatel 
telefon:

e-mail: 

dále jen ,,Příkazník“ na straně druhé 
společně jako „Smluvní strany". 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Na základě této Smlouvy se Příkaznlk zavazuje na účet Příkazce a jeho jménem uskutečnit výkon 
zadavatelských činností při zadávání níže uvedené zakázky a Příkazce se za tuto Činnost zavazuje Zaplatit 
Příkazníkovi sjednanou odměnu. 
Předmětem zadavatelských cinnosti je Zadání Zakázky či zakázek na akci: 
„Rekonstrukce učebny fyziky v ZŠ Vyškov, Letní pole“. 

2. Zakázka bude Zadávána v souladu se Zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
Znění (dále jen jako „Zákon“) a pravidly pro výběr dodavatele konkrétního programu. 

www.vyberove-rizeni.info 
I ìnfO@vyberove-rizeni.info



Y 

LEGAL 
ADVISORY 

Ill. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

Příkazník se zavazuje, že při výkonu Zadavatelských činnosti provede potřebné úkony a činnosti definované 

přílohou č. 2 této Smlouvy. 
Veškerá činnost Příkazníka vyplývající Z této Smlouvy, včetně jím poskytnutých dokumentů a materiálů, bude 

učiněna v českém jazyce. 
Příkazník plní příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností; použije při tom každého prostředku, kterého 

vyžaduje sjednaný výkon činností dle čl. III. odst. 1, jakož i takového, který se shoduje S vůlí Příkazce. 

Obdržl-li Příkazník od Příkazce pokyn zřejmé nesprávný. upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když 

na ném Příkazce trvá. 
Od Přikazcových pokynů se Příkazník může odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu Příkazce a pokud nemůže 
včas obdržet jeho souhlas. 
V případě, že pokyn Příkazce je v rozporu se Zákonem, je Příkazník povinen na tuto skutečnost Příkazce bez 
zbytečného odkladu upozornit. Jestliže by i přes takové upozornění Příkazce nadále trval na splnění daného 

pokynu, má Příkazník právo od Smlouvy odstoupit a nenese odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku jeho 
splnění (bez ohledu na to zda od Smlouvy odstoupí či nikoliv). Účinky odstoupení nastávají doručením 

písemného oznámení O odstoupení Příkazci. 
Příkazník neodpovídá za škodu vzniklou Příkazci v důsledku úředního rozhodnutí či takové interpretace 

právních předpisů (či příslušných příruček) ze strany poskytovatele dotace, které nebylo možno předem při 
vynaložení odborné péče předpokládat. 
Příkazník podá Příkazci na jeho žádost Zprávy O postupu plnění sjednaných činností dle této Smlouvy. 

Příkazce je povinen předat včas Příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně nutné 

k řádnému splnění povinností Příkazníka dle této Smlouvy, pokud Z jejich povahy nevyplývá, že je má Zajistit 
Příkazník v rámci plnění sám. 
Příkazce může využít služeb Příkazníka při konzultaci změn a dodatků smluv s vítězným uchazečem 
výběrového řízení v celkovém rozsahu 3 hodiny práce po uzavření výběrového řízení. Další konzultace budou 

hrazeny jako vícepráce dle čl. V odst. 3 této Smlouvy. Příkazce o danou konzultaci musi vždy písemně požádat. 
V případě nevyužitl této služby Příkazník neodpovídá za případnou škodu vzniklou Příkazci v důsledku uzavření 
dodatků a změn smluv. 
V případě prací, které jsou nad rámec činností Příkazníka definovaných v příloze č. 2 - Vymezení činností mezi 
Příkazcem a Příkazníkem (např. doplnění/úprava projektové dokumentace), mohou být tyto účtovány jako 
vícepráce dle čí. V odst. 3 této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se 

vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít 

vliv na činnost Příkazníka a dosažení účelu této Smlouvy. 

Pro případ, že Příkazce od této Smlouvy odstoupí, je povinen uhradit Příkazníkovi účelně vynaložené náklady 

na dosud odvedenou práci v částce 1 000,- Kč za odpracovanou hodinu. 
Příkazce souhlasí S tím, aby Příkazník uváděl obecné informace o spolupráci S Příkazcem a O zakázce v rámci 

uvádění referencí O jím poskytovaných službách a marketingové podpory činnosti Příkazníka, včetně 

případného uveřejnění na webu Příkazníka. 

www.vyberove-rizeni.info I 
info@vyberove-rizení.info



www.vyberove-rízeni.ínfo 
I info@vyberove-riZeni.info 

LEGAL 
ADVISORY 

Příkazník prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědností za škodu, která by v důsledku jeho pochybení nebo 
opomenutí vznikla Příkazci či třetím osobám, jakož i na jiná rizika vztahující se k plnění dle této smlouvy. 
V případě udělení sankce vztahující se k plnění dle čí. Il. bod 1 této Smlouvy, jde tato k tíži Příkazníka až do 
výše jeho disponíbilního pojištění. 

IV. 

Ochrana informací 

Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti S plněním 
dle této Smlouvy. Příkazník použije všechny dokumenty a informace, které od Příkazce obdrží, výhradně k plnění 
předmětu Smlouvy. Po ukončení plněnlje Příkazník povinen na žádost Příkazce vrátit Příkazci veškeré materiály, 
které od Příkazce v souvislosti S plněním převzal. 
Příkazník se zavazuje nesdělit třetím osobám údaje, které jsou součástí obchodního tajemství Příkazce, ani jiné 
údaje, které se od Příkazce při plnění této Smlouvy dozvěděl, a Zajistit, aby uvedené údaje nebyly zpřístupněny 
třetím osobám. 

V. 

Odměna a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na odměně za činnost Příkaznika ve výši 50 000,- Kč bez DPH. Odměna je splatná 
tak, že první polovina, tj. 25 000,- Kč bez DPH, je splatná do 30 dnů po předání první verze zadávací 
dokumentace, zbylých 25 000,- Kč bez DPH pak do 30 dnů po ukončení činnosti Příkaznika dle této Smlouvy. 
Příkazník je plátcem DPH. 
Příkazce poskytne Příkazníkovi odměnu, i když výsledek nenastal, ledaže byl nezdar způsoben tím, že Příkazník 
porušil své povinnosti. To platí i v případě, že splnění sjednaných činností dle této Smlouvy zmařila náhoda, ke 
které Příkazník nedal podnět. 

V případě opakování výběrového řízení nebo víceprací nad rámec Zadání zakázky si Příkazník účtuje 1 000,- Kč 
bez DPH za hodinu odvedené práce. 
Příkazník bude poskytovat plnění dle této Smlouvy v místě svého sídla (Sídla pobočky); na vyžádání Příkazce a 
po dohodě s ním i na jiných místech. 
Ke všem odmènám se přičítá Zákonná sazba DPH. 
Na úhradu příslušné částky Příkazník vždy vystaví a Příkazci elektronicky zašle fakturu do e-mailové schránky 
uvedené výše jako fakturační e-mail. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů 
vyžadované platnými právními předpisy, zejména Zákonem o DPH. Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení. 

VI. 

Ostatní ujednání 

Písemná podání se v případě pochybností považují za doručena pátým dnem od prokazatelného předání 
k poštovní přepravě, a to i v případě odmítnutí převzetí adresátem. 
Jestliže v důsledku porušení povinností Příkaznika dle této Smlouvy bude nutné zadávací řízení zrušit, zavazuje 
se Příkazník provést opakované Zadávací řízení zdarma na vlastní náklady. 
Pro dosažení účelu této Smlouvy uděluje Příkazce Příkazníkovi plnou moc, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy

O 



LEGAL 
ADVISORY 

a je její nedílnou součástí. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je i vymezení činnosti mezi Příkazcem a Příkazníkem, které tvoří přílohu Č. 2 

této Smlouvy. 
V případě, že k odstranění případného sporu ze Smlouvy nedojde smírnou cestou. Smluvní strany sjednávají, 
že všechny spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti S ní budou rozhodovány před obecnými soudy ČR. 
Pro účel plnění této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na ustavení kontaktních osob, kterými jsou: 

na Straně Příkazce: Mgr. Jiří Sochor tel: 603 836 984 
e-mail: j.sochor@zsletnipo|e.cZ 

na straně Příkaznika: Mgr. Luboš Novosad tel: 775 437 017 
e-mail: lubos.novosad@vyberove-rizeni.info 

Vll. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po podpisu obdrží každá strana po jednom vyhotovení. 
Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami. 
Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých Smluvních stran, timto prohlašují, že jsou plné 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem pozorně přečetly, porozumély Smlouvě i všem jejím 
jednotlivým ustanovením a používaným pojmùm a obratům a souhlasí S celým jejím obsahem, který vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
Poskytovatel bere na vědomí. že tato smlouva může být zveřejněna v souladu S právem České republiky, 
Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. Poskytovatel prohlašuje, že žádná ze 
skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plná moc 
Příloha č. 2 - Vymezení činností mezi Příkazcem a Příkazníkem 

dne.JŤ.-./.?.:.7<9."I/ ....... _. ‹zın‹=.~...'.7..0ż..7.2..`..Z "Ť

www.vyberove-rizeni.info 
I 

info@vyber0ve-rizeni.infO


